
T E N TO  P R O J E K T  J E  S P O LU F I N A N CO VÁ N  E V R O P S K Ý M  S O C I Á L N Í M  F O N D E M 
A   S TÁT N Í M  R O Z P O Č T E M  Č E S K É  R E P U B L I K Y.

ZÁBAVNÁ FYZIKA (PRO DOSPĚLÉ) 

kdy: sobota 27. 11. 2010 od 9 hodin 
kde:  Technická univerzita v Liberci, budova A, Hálkova 6, školící místnost 

Starttechu, první patro vedle děkanátu Fakulty mechatroniky 
Učíte? Vedete kroužky či se jinak staráte o rozvoj dětí a mládeže? 
Řešíte, co s nimi dělat za zajímavou „objevnou“ činnost? Hledáte nápady? 
Pomůžeme Vám!

Vážení příznivci vědy a techniky,

obracíme se především na Vás, kteří učíte, vedete kroužky či se jinak staráte o rozvoj dětí 
a mládeže. Řešíte, co s nimi dělat za zajímavou „objevnou“ činnost? Hledáte nápady? Pomů-
žeme Vám! Nabízíme Vám kurz na jednu sobotu, ve kterém si s námi vyzkoušíte zajímavé 
fyzikální pokusy. Získáte tím inspiraci pro činnost do Vašich kroužků, skupin apod. Chcete 
vědět konkrétní informace? 

■  cena – ZDARMA
■  pořadatel – Technická univerzita v Liberci, v rámci projektu STARTTECH – Začni s technikou
■  téma – fyzikální pokusy
■  forma – praktické provedení pokusů účastníky + metodický výklad lektory

Lektory jsou mladí nadšení učitelé fyziky, kteří se věnují popularizaci fyziky mezi dětmi i ve svém vol-
ném čase. Představí Vám vybrané pokusy, které Vaše svěřence budou rozvíjet a především je i zaujmou.

Na kurzu získáte nejen návod na vytvoření pokusu s metodickými poznámkami. Budete mít také 
jedinečnou možnost si vybrané pokusy vyzkoušet. A které že to budou? Například:
■  Výroba fl étny
■  Měření magnetického pole Země
■  Molekulové divadlo
■  Dírková komora
■  Gaussova puška
■  a další

Materiál dodáme, prostory máme. S chutí přijďte Vy! 
Při objevování Vám jistě i vyhládne, ale nemusíte se obávat, i občerstvení zajistíme.

kontakt: 
starttech@tul.cz

registrace účastníků: 
do 25. 11. na www.starttech.cz


